
ZARZĄDZENIE NR 162/2021
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 31 grudnia 2021 roku

w sprawie powołania zespołu monitorującego realizacje Gminnego Programu Opieki
nad Zabytkami gminy Borek Wlkp. na lata 2021-2024

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz w związku z Gminnym Programem

Opieki  nad  Zabytkami  dla  gminy  Borek  Wlkp.  na  lata  2021-2024  przyjętym  uchwałą

nr XXXIII/300/2021 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 22 września 2021r.  (Dz. Urz. Woj.

Wlkp. z 2021 r.  poz. 7203), zarządzam, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  zespół  monitorujący  realizacje  gminnego  Programu  Opieki  nad

Zabytkami dla gminy  Borek Wlkp. na lata 2021-2024 zwany dalej Programem w składzie:

1) Donata Drukarczyk – przewodniczący komisji;

2) Magdalena Przybylak, członek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych – członek;

3) Marlena Kowalska,  Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Borek Wlkp. –

członek.

§ 2. Zakres zadań zespołu, o którym mowa w § 1 określa pkt 7.3 Programu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


